

اخبار

شهردار گرگان: انظارم تداوم پیروزی‌های بسکتبال شهرداری گرگان است



شهردار گرگان گفت: با توجه به شرایط خوب حاکم بر تیم انتظار دارم روند پیروزی‌ها ادامه داشته باشد. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، عبدالرضا دادبود در مراسم اهدا پیراهن تیم بسکتبال شهرداری گرگان به بازیکن آمریکایی تیم اظهار کرد: با توجه به تمام حمایت‌ها و شرایط موجود در تیم همانطور که تا امروز موفق شدیم دو پیروزی را برای تیم رقم بزنیم، کادر فنی و بازیکنان با ارائه بازی‌های خوب و زیبا روند پیروزی را ادامه دهند.وی ادامه داد: شهرداری و شورای شهر هرچه برای حمایت از تیم بود را وارد عرصه کردند و امیدوارم تا پایان فصل نتایج خوبی برای تیم رقم یخورند.شهردار گرگان خاطرنشان کرد: مردم و هواداران سرمایه اجتماعی شهر و شهرداری هستند و هر کاری که انجام می‌دهیم برای رضایت شهروندان است و در موضوع بسکتبال هم هواداران انتظار دارند تیم بازی‌های خوبی را ارائه دهد.انتظارم تداوم پیروزی‌های بسکتبال شهرداری گرگان است.دادبود گفت: جذب بازیکن خارجی خواسته کادر فنی بود و تلاش کردیم بهترین انتخاب را داشته باشیم و تیم در حال حاضر ترکیبی از بازیکنان جوان و باتجربه است که می‌تواند زمینه‌ای برای کسب نتایج قابل قبول باشد.وی اضافه کرد: به طور قطع با توجه به اینکه سعی شده در ترکیب تیم از بازیکنان بومی و داخلی استفاده شود، حضور این بازیکن خارجی می‌تواند به ارتقا سطح فنی بازیکنان کمک کند و توقع داریم با شرایط موجود تلاش بازیکنان و کادر فنی نیز دوچندان شود.

دیدار مدیریت امور شعب بانک قرض الحسنه رسالت با مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم



جعفرزاده آقای مدیریت امور شعب بانک قرض الحسنه رسالت استان با، مهندس بلدی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم درباره چگونگی اعطای تسهیلات قرض الحسنه برای خانه دار شدن اقشار کم درآمد دیدار کردند.در ابتدای جلسه مهندس بلدی ضمن عرض خیر مقدم به آقای جعفرزاده و همکاران ایشان با ابراز خرسندی و رضایت از فعالیت بانکداری اجتماعی در این استان خواستار تداوم همکاری بین دو دستگاه شد.در ادامه آقای جعفرزاده با تبریک انتصاب مهندس بلدی به سمت مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم گفت : بنیاد مسکن انقلاب اسلامی یادگار بابرکت امام خمینی (ره) می باشد که به جامعه هدف خود خدمات ارزنده ای را ارائه می‌کند.در ادامه جلسه مهندس بلدی گزارش کاملی از فعالیت های بنیاد مسکن در استان و عملکرد ستاد بازسازی استان قم در مناطق زلزله زده سرپل ذهاب ارائه نمود و بیان داشت که هدف اصلی بنیاد خدمت رسانی به اقراذ محروم جامعه می باشد ، که امیدواریم با همکاری با بانک قرض الحسنه رسالت و پرداخت تسهیلات ارزان قیمت در راستای تحقق این هدف مهم تلاش بیشتری انجام دهیم.

آقای جدر میزبان به شماره شناسنامه ۱۱۰۶۴ مطابق دادخواست تقدیمی به کلاسه پرونده ۹۷/۲۶۴/۹۷ از این شعبه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده شده که شادروان کریم میزبان به شماره شناسنامه ۱۳۵۳۴۶ در تاریخ ۹۷/۶/۱۴ اقامتگاه دائمی خود بدروود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : ۱ جدر میزبان شماره شناسنامه ۱۱۰۶۴ تاریخ تولد ۱۳۴۴ صادره از بغداد پسر متوفی ۲ حازم میزبان شماره شناسنامه ۱۱۰۶۶ تاریخ تولد ۱۳۴۴ صادره از بغداد پسر متوفی ۱ احمد میزبان شماره شناسنامه ۱۱۰۶۷ تاریخ تولد ۱۳۴۴ صادره از بغداد پسر متوفی ۴ مژه میزبان شماره شناسنامه ۳۲۲۲ تاریخ تولد ۱۳۵۳ صادره از بغداد دختر متوفی ۵ محمد میزبان شماره شناسنامه ۱۱۰۶۵ تاریخ تولد ۱۳۴۳ صادره از بغداد پسر متوفی ۶ سعاده میزبان شماره شناسنامه ۱۱۰۶۳ تاریخ تولد ۱۳۱۸ صادره از بغداد همسر متوفی و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را باستناد ماده ۳۶۱ قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا ومیتناهی ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شعبه تقدیم دارد والا گواهی مربوط صادر خواهد شد

۹۷/۹۵۹۷ ۱۱۰ رئیس شعبه۲۶۴ مجتمع شماره ۶ شورای حل اختلاف شهر تهران

آقای هومان هنرزاد به شماره شناسنامه ۱۱۹۸ مطابق دادخواست تقدیمی به کلاسه پرونده ۹۷/۷۸۸/۲۶۴ از این شعبه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده شده که شادروان فاطمه دده به شماره شناسنامه ۴۸۶ در تاریخ ۹۷/۴/۲۵ اقامتگاه دائمی خود بدروود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : ۱ همایون هنرزاد شماره شناسنامه ۱۴۲۷ تاریخ تولد ۱۳۴۱/۱۲/۱۳ پسر متوفی ۲ هومان هنرزاد شماره شناسنامه ۱۱۹۸ تاریخ تولد ۱۳۳۸/۴/۳ پسر متوفی و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را باستناد ماده ۳۶۱ قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا ومیتناهی ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شعبه تقدیم دارد والا گواهی مربوط صادر خواهد شد

۹۷/۹۵۹۵ ۱۱۰ رئیس شعبه۲۶۴ مجتمع شماره ۶ شورای حل اختلاف شهر تهران

دادنامه پرونده ۹۷/۱۲۶/۳۰۱۷۲ خانم حسین برقیانی به شماره شناسنامه ۰۰۲۲۲۷۹۷۵۶ مطابق دادخواست تقدیمی به کلاسه پرونده ۹۷/۷۸۸/۲۶۴ از این شعبه درخواست گواهی حصر وراثت نمود و هفت شورای حل اختلاف شهر تهران تصمیم نهایی شماره خواهان:آقای بهزاد ارژنگ مشین فرزند خانبان با وکالت آقای داود طاهری فرزند رحمت اله خوانده:آقای محمد معصومی فرزند ابراهیم خواسته:مطالبه وجه چک به منضمال هزینه دادرسی و اخراج تیراژیدگی گردشکار، دادخواست خوانده فوق برطبق توفی خوانده تقدیمی دانسته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت مقرر شعبه به تصدی اضا کنندن زیر تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام بر شرح زیر مبادرت به صدور رای میمناید رای قاضی شورا در خصوص دادخواست تقدیمی خواهان آقای بهزاد ارژنگ مشین فرزند خانبان با وکالت آقای داود طاهری به طرفیت آقای محمد معصومی به خواسته تقاضای صدور حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ ۱۹۷/۶۰۰/۰۰۰ ریال بابت چک شماره ۱۶۴۵۵۹ مورخ ۹۳/۱/۳۰ و شماره ۱۶۴۶۵۰ مورخ ۹۲/۲/۱۰ و شماره ۱۶۴۵۵۷ مورخ ۹۳/۲/۲۰ و مطالبه خسارت تاخیرتاریده و هزینه دادرسی شورا با جری تشریفات مورخ ۹۳/۲/۲۰ تعیین وقت رسیدگی به طرفین به نظر به اینکه خوانده در جلسه حضور نیافتد و دفاعی در مقابل دعوی مطرحوه معقول نداشته و نظریه بقای اصول مستندات در حد مدعی که همگی دالالت بر استقرار دین بر عهده خوانده بوده فلذا به استناد مواد ۳۱۳ و ۳۱۴ قانون تجارت و ماده ۱۹۸ قانون آیین دادرسی مدنی دعوی مطرحوه را وارد و ثابت دانسته و حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ ۱۹۷/۶۰۰/۰۰۰ ریال بابت ضمانت دایره اجرا خسارت برکردر را از تاریخ صدور چکا تا زمان اجرا مطابق ماده ۵۲۲ قانون ذکر شده طبق ضامن بانک مرکزی از خوانده اخذ و در حق خواهان پرداخت نماید رای صادره غیابی بوده و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در شورا و بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی میباشد

۹۷/۹۵۹۳ ۱۱۰ قاضی شورا ۲۶۰ مجتمع شماره ۲۱ شهرستان تهران

آگهی انحصار وراثت خواهان رونوشت حصر وراثت مهدی عباسی فرزند محمدباقر به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۰۱۲۶/۰۴۳۰۰/۹۷۰۰۹۹۸۱ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدباقر عباسی در تاریخ ۹۷/۰۴/۰۵ ۱۳۹۷ از اقامتگاه دائمی خود بدروود حیات گفته و ورثه حینالفوت آن مرحوم منحصر است ۱- مهدی عباسی شماره شناسنامه ۱۰۱۰ متولد ۱۳۴۹ فرزند متوفی مادره از تهران ۲- عیاسعلی عباسی شماره شناسنامه ۱۹۳۴ متولد ۱۳۴۴ فرزند متوفی مادره از تهران ۳- علیرضا عباسی شماره شناسنامه ۸۹۲۲ متولد ۱۳۵۴ مادره از تهران فرزند متوفی ۴- مریم عباسی شماره شناسنامه ۴۵۷۷۶ متولد ۱۳۸۸ مادره از تهران فرزند متوفی ۵- اعظم عباسی شماره شناسنامه ۰۰۰۰ متولد ۱۳۴۱ مادره از تهران فرزند متوفی ۶- علیا فرزند متوفی ۷- محمدباقر فرزند متوفی ۸- مادره از تهران فرزند متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه‌ای از متوفی نزد او میباشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه و وصیتنامه‌ای از متوفی نزد او میباشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد

۹۷/۹۶۳۳۳ ۱۱۰ مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۴۳۳ مجتمع شماره ۶ شورای حل اختلاف شهر تهران- لیا رجبی

تبریز-اسد فلاح:
مدیرکل بنیاد مسکن استان آذربایجان شرقی گفت: از ۴ میلیون تن قیر رایگان تنها ۱۷ درصد قیر در اختیار بنیاد مسکن بوده که صرف آسفالت معابر روستایی شود.به گزارش خبرنگران ما در تبریز، حافظ باباپور در نشست دهیاران و رؤسای شوراهای اسلامی روستاهای شهرستان بناب با انتقاد از عدم اختصاص قیر برای طرح‌های بنیاد مسکن اظهار کرد: اختصاص ۶۵ درصد سهمیه قیر رایگان به راه‌های روستایی و ۱۷ درصد برای آسفالت معابر روستایی مناسب نیست و این در حالی است که مساحت معابر روستایی دست کمی از راه‌های روستایی ندارد. وی خواستار اختصاص حداقل ۲۵ درصد از سهمیه قیر رایگان برای آسفالت معابر روستایی شد. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان‌شرقی افزود: تا قبل از سال ۱۳۹۴ کل قیر اختصاص یافته طی ۲۶ سال یک میلیون و ۵۰۰ هزار مترمربع بوده است در حالی که بعد از سال ۹۴ تاکنون بالغ بر ۲ میلیون مترمربع معابر روستایی آسفالت‌ریزی شده است، یعنی ظرف چهار سال برابر ۲۶ سال گذشته در استان و در سطح روستاها آسفالت‌ریزی صورت گرفته است. به گفته باباپور، تاکنون ۵۲ درصد خانه‌های روستایی بناب مقاوم‌سازی شده‌اند که ۱۰ درصد از میانگین کشوری بالاتر است. وی گفت: هم اکنون میانگین کشوری در مقاوم‌سازی خانه‌های روستایی ۴۲ درصد است و این میانگین در استان آذربایجان‌شرقی ۳۹ درصد است. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان‌شرقی با بیان اینکه وضعیت جذب اعتبارات در سال ۹۷ در بخش مقاوم‌سازی خانه‌های روستایی در استان حدود۱۷ درصد بوده و این مقدار مناسب نیست، گفت: افزایش قیمت مصالح ساختمانی باعث شده روستائیان رغبتی به جذب اعتبارات مقاوم‌سازی نداشته باشند و باید با فعال کردن شورای مسکن این مشکل برطرف شود. باباپور، در عین حال گفت: هم اکنون ۷۰۰



روستا در آذربایجان‌شرقی نیاز به بازنگری دارند که تاکنون اعتبار بازنگری تنها ۸۰ روستا در استان تأمین شده است. نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی در جمع دهیاران و رؤسای شوراهای اسلامی روستاهای شهرستان بناب با تشریح خدمات صورت گرفته در طول انقلاب در کشور به‌ویژه در روستاها گفت: به برکت انقلاب اسلامی، مقاومت و تلاش مردم و پیروی از ولایت فقیه خدمات قابل توجهی در سطح روستاهای کشور انجام شده است. ضیاءالله اعزازی گفت: امسال چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را در شرایطی در کشور جشن خواهیم گرفت که در سایه این نظام و انقلاب برکات زیادی شامل حال مردم این کشور شده است و برای شکرگزاری این نعمات چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را جشن خواهیم گرفت.

فرماندار بناب نیز در نشست دهیاران و رؤسای شوراهای اسلامی روستاهای شهرستان بناب با مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان‌شرقی با تشریح وضعی اعتبارات عمرانی دهیاری‌های این شهرستان

روستا در آذربایجان‌شرقی نیاز به بازنگری دارند که تاکنون اعتبار بازنگری تنها ۸۰ روستا در استان تأمین شده است. نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی در جمع دهیاران و رؤسای شوراهای اسلامی روستاهای شهرستان بناب با تشریح خدمات صورت گرفته در طول انقلاب در کشور به‌ویژه در روستاها گفت: به برکت انقلاب اسلامی، مقاومت و تلاش مردم و پیروی از ولایت فقیه خدمات قابل توجهی در سطح روستاهای کشور انجام شده است. ضیاءالله اعزازی گفت: امسال چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را در شرایطی در کشور جشن خواهیم گرفت که در سایه این نظام و انقلاب برکات زیادی شامل حال مردم این کشور شده است و برای شکرگزاری این نعمات چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را جشن خواهیم گرفت.

فرماندار بناب نیز در نشست دهیاران و رؤسای شوراهای اسلامی روستاهای شهرستان بناب با مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان‌شرقی با تشریح وضعی اعتبارات عمرانی دهیاری‌های این شهرستان

برنامه های راهبردی این شرکت در حمایت از ساخت داخل از اول تا چهارم آذرماه در محل نمایشگاه های بین المللی اهواز برگزار می شود. وی افزایش تعداد سازندگان داخلی را از دستاوردهای این نمایشگاه در سال های اخیر عنوان کرد و افزود: مناطق نفت خیز جنوب همکاری خوبی با شرکت های دانش بنیان و مراکز علمی و پژوهشی برای بومی سازی قطعات و تجهیزات صنعت نفت دارد.

مهندس عالی پور ادامه داد: همکاری این شرکت با جهاد دانشگاهی خوزستان منجر به بومی سازی نوعی از مته های حفاری شد که نمونه ساخته شده آزمایش های میدانی را با موفقیت طی نموده و بزودی به تولید انبوه می رسد.

خاموشی مشعل های خوزستان تا ۳۰ ماه آینده

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در ادامه به اجرای طرح جمع آوری گازهای همراه اشاره کرد و گفت: بر اساس قراردادی که امسال با شرکت های پتروشیمی مارون و خلیج فارس منعقد شد قرار است گازهای همراه نفت تاسیسات این شرکت در استان خوزستان، کهگیلویه و بویر احمد و بوشهر تا ۳۰ ماه آینده جمع آوری شود.

وی در پاسخ به این سوال که چرا تا کنون نسبت به اجرای این پروژه ها اقدام

شهردار گرگان از نصب المان و تصاویر شهدا در خیابان پنجم

آذر گرگان به مناسبت روز ملی گرگان خبر داد و گفت: شهرداری

گرگان اقدامات ویژه‌ای را به مناسبت این روز برنامه‌ریزی کرده

است.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان،

عبدالرضا دادبود در خصوص اقدامات برنامه‌ریزی شده برای روز ملی

گرگان در تاریخ پنجم آذر، گفت: واقعه پنجم آذر به عنوان یک واقعه تاریخی است که آنگونه که باید و شاید به آن پرداخته نشده و این

واقعه از زوایای مختلف قابل توجه است.وی ادامه داد: پنجم آذر روز ملی گرگان است و در این راستا شهرداری گرگان برنامه‌های ویژه‌ای را در دستور کار قرار داده که نصب المان‌های مرتبط با این واقعه در خیابان پنجم آذر یکی از برنامه‌ها است.

شهردار گرگان خاطرنشان کرد: بازسازی این واقعه تاریخی در قالب نقاشی بزرگ دیواری در این خیابان، نصب پنج سقاخانه و نصب تصاویر شهدای پنجم آذر در مسیر خیابان پنجم آذر، دیگر

برنامه‌های در دست اقدام شهرداری گرگان برای این روز بزرگ است.دادبود بیان کرد: برای روز ملی گرگان و زنده نگه داشتن واقعه پنجم آذر در گرگان کمیته ویژه‌ای تشکیل شده که شهرداری گرگان هم عضو این کمیته است و این کمیته برنامه‌های مختلفی را برنامه‌ریزی کرده است.وی تأکید کرد: برنامه‌های شهرداری گرگان اقدامات جدای از برنامه‌های این ستاد است که به صورت مستقل در دستور کار دارد.

شهردار بندر بوشهر :

در تقسیم اعتبارات عمرانی توسعه متوازن را رعایت خواهم نمود



شهردار بوشهر در ادامه بیان داشت: کجای این شهر بوشهر است؟ چند تندیس و المان از بوشهر وجود دارد که هویت این شهر را نشان دهد؟ باید نامگذاری کوچه های از بوشهر و دریا برگرفته باشد و تندیس و المان ها ارتباطی با شهر بوشهر داشته باشد.

وی رابطه ی میان شهروندان و شهرداری را دوسویه خواند و با پیشنهاد شعار هر شهروند یک شهردار است شهروندان را به چالش طلبیده و از آنان درخواست نمودند تا با مشارکت جدی و فعال در برنامه های آتی و پیش روی مدیریت شهری با طرح انتقادهای سازنده و کارشناسی مجموعهٔ دست اندرکار شهرداری را یار و یاور باشند.

شهردار بندر بوشهر با بیان اینکه حضور در بین مردم و شورایاران محلات را جهت بررسی مشکلات و کمبودهای پیرامونی وظیفه ی خود میدانم اضافه نمودند در تقسیم اعتبارات عمرانی میان مناطق یک و دو همواره توسعه ی متوازن را رعایت خواهم نمود.



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خیر داد:

اجرای ۱۲ کیلومتر شبکه فاضلاب در پردیسان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم از تلاش برای رفع مشکلات فاضلاب مسکن مهر پردیسان خبر داد و گفت: تا کنون به منظور رفع این مشکل بیش از ۱۲ کیلومتر شبکه فاضلاب اجرا شده است.

دکتر علی جان صادپور با اشاره به اقدامات گسترده شرکت آب و فاضلاب برای رفع مشکلات فاضلاب ساکنین مسکن مهر پردیسان در مدت کوتاه گفت: یکی از اقدامات انجام شده احداث تصفیه‌خانه فاضلاب محلی پردیسان با هدف جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب ۵۰۰ واحد مسکونی معادل ۲ هزار نفر است که همزمان با هفته دولت به بهره‌برداری رسید. وی همچنین با اشاره به انعقاد قرارداد به منظور اجرای شبکه فاضلاب مسکن مهر پردیسان، اظهار داشت: ۷ قرارداد با ارزش بیش از ۲۲ میلیارد ریال به منظور ایجاد حدود ۳۰ کیلومتر شبکه در این منطقه منعقد شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با بیان اینکه عملیات اجرایی اولیه‌گذاری از ابتدای تیرماه آغاز و بیش از ۴۰ درصد پیشرفت داشته است،

گفت: تاکنون حدود ۱۲ کیلومتر از پروژه به انجام رسیده است و امیدواریم در صورت رفع مشکلات این پروژه‌ها تا پایان سال به اتمام برسد.

وی به برخی از چالش‌های پیش روی این پروژه اشاره و خاطرنشان کرد: معارضین کشاورزی در مسیر خط اصلی کنار کانال انتقال سیلاب، کاهش اعتبارات و افزایش قیمت خرید مصالح و هزینه‌های اجرا را از جمله این چالش‌ها ذکر کرد.

دکتر صادق پور با بیان اینکه تمام تلاش خود را برای رفع مشکلات فاضلاب مسکن مهر پردیسان به کار خواهیم بست یادآور شد: اقدامات در حال انجام برای رفع مشکل در کوتاه مدت است و برای رفع کامل این معضل، اعتبارات قابل توجهی نیاز است که امیدواریم با حمایت های مسئولان ملی و استانی این امر محقق شود.

شهرستان

مدیرکل بنیاد مسکن: ۷۰۰ روستا در استان نیاز به بازنگری دارند

ظرف ۴ سال معادل ۳۶ سال گذشته در سطح روستاهای آذربایجان شرقی آسفالت‌ریزی شده است

گفت: از آغاز دولت یازدهم تا کنون ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار در قالب ارزش‌افزوده و منابع دیگر به ۲۸ روستای شهرستان بناب اختصاص یافته است. امین رفیعی افزود: در سال ۹۷ نیز ۳۸ میلیارد ریال اعتبار از طریق دولت به روستاهای شهرستان بناب پرداخت شده است. وی بیان کرد: هم اکنون ۹۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع زیرسازی در سطح روستاهای بناب برای آسفالت آماده شده است. نماینده عالی دولت در شهرستان بناب همچنین از اختصاص یک‌هزار و ۷۰۰ تن قیر رایگان برای آسفالت معابر روستایی بناب خبر داد و عنوان کرد: از سال۱۳۹۳ تا کنون ۱۵۵ هزار و ۸۰۴ مترمربع از معابر روستایی بناب آسفالت ریزی شده است. رفیعی ادامه داد: هم اکنون وضعیت معابر روستایی بناب از لحاظ آسفالت بهتر از محلات شهری بناب است. به گفته وی، از ۱۳ هزار و ۳۳۷ واحد مسکونی روستایی بناب تاکنون ۵ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی مقاوم‌سازی شده‌اند و سهم شهرستان بناب در سال ۹۷ در مقاوم‌سازی ۶۰۱ واحد است و افزایش قیمت مصالح ساختمانی باعث شده تا روستائیان رغبتی به مقاوم‌سازی خانه‌های روستایی نشان ندهند. فرماندار بناب اذعان کرد: تا پایان سال ۹۶ به میزان ۶۶٫۵ درصد واحدهای مسکن روستایی سندانر شدند و قرار است در سال ۹۷ نیز برای ۱۵۰ واحد مسکونی روستایی سند رسمی صادر شود.

رفیعی با تأکید بر ضرورت بازنگری طرح‌های هادی روستایی شهرستان بناب یادآور شد: از ۲۸ روستای شهرستان برای ۲۱ روستا بیش از ۱۰ سال است طرح هادی تهیه شده و نیاز است با توجه به افزایش جمعیت و کمبود فضای مسکونی در اجرای طرح‌های هادی روستایی این شهرستان بازنگری اساسی صورت گیرد. وی گفت: ساخت و سازهای غیرمجاز به یکی از مشکلات اساسی و معضلات در روستاهای بناب تبدیل شده که امیدواریم با بازنگری طرح‌های هادی این مشکل حل شود.

دهمین نمایشگاه نفت و حفاری خوزستان آذرماه برگزار می شود

نشده است توضیح داد: شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در گذشته اقدامات بسیار مهمی در زمینه جمع آوری گازهای همراه انجام داده است اما اجرای این حجم از پروژه نیاز به منابع مالی زیادی دارد که هم اکنون شرکت های پتروشیمی تأمین نقدینگی آن را بر عهده گرفته اند.

افزایش تولید نفت با اجرای طرح توسعه ۲۸ مخزن

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با اجرای طرح توسعه ۲۸ مخزن در این شرکت اشاره کرد و گفت: این طرح از مهمترین برنامه های این شرکت برای افزایش تولید است که با اعتبار ۵ میلیارد دلار اجرا می شود.

وی افزود: در این طرح با انجام کارهایی مانند حفاری و تعمیر چاه ها، اقدامات ترمیمی بر روی خطوط لوله، ایستگاه های تقویت فشار گاز و نمکزدایی ها، ضمن افزایش تولید نفت، زمینه ایجاد فرصت های جدید شغلی فراهم می شود؛ تجهیزات مورد نیاز نیز از سازندگان استان خوزستان تأمین می شود.

مهندس عالی پور در پایان این گفت و گو با اشاره به اینکه ۴۱ سال سابقه خدمت دارد و طی روزهای آینده نیز بازنشسته می شود گفت: بزرگ ترین کاری که در طی دوره خدمتم تجربه کردم، افزایش و استمرار تولید نفت در ۴ سال اخیر بوده که با تلاش شبانه روزی همه کارکنان به ثمر نشسته است.